

Cartamercato srl

Via Provinciale per Pescaglia
55023 Dezza Borgo a Mozzano Lu
Tel.Ufficio 0583-838686
Partita IVA: 02032880466



Descrizione prodotto			tovaglia 30 x 40 bianco ECO
Qualità materie prime	carta	descriz.	kraft ecologico F720/H60
Peso carta		gr/mq	35/37
Goffratura		descriz.	a rombo
Formato della tovaglietta altezza		cm	30
			x
Formato della tovaglietta larghezza		cm	40
Pezzi / confezione		nr	500
Confezione / cartone		nr	5
Tipo scatola		descriz	cartone avana
Dimensione cartone		lung. cm	42
		larg. cm	32
		alt. Cm	29
Volume cartone		m3	0,039
Peso cartone		kg	11,2
Cartoni /palett		nr	42
cartoni strato		nr	6
nr. Strati		nr	7
pallet EPAL			
Tolleranza +/- 5% su pesi quantità e misure			

CARTAMERCATO SRL

Via Provinciale per Pescaglia
55023 Dezza Borgo a Mozzano Lu
Tel.Ufficio - Magazzino 0583-838686
Partita IVA: 02032880466

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' DEI MATERIALI E DEGLI OGGETTI DESTINATI A
VENIRE A CONTATTO CON I PRODOTTI ALIMENTARI

- 1) Con la presente si dichiara che le tovaglie di carta identificate con codice TOV,,, da noi fornite eventualmente accoppiate con film di polietilene, sono destinate al contatto con alimenti secchi e non grassi
- 2) Possono essere dichiarate "PER ALIMENTI" là dove non sono previste prove di migrazione

sono conformi

alla seguente legislazione comunitaria CE:

Regolamento 1935/2004/ CE

Regolamento (CE) N.2023/2006

ed alla seguente legislazione italiana:

Decreto ministeriale 21/03/1973 e successivi aggiornamenti e modifiche

DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e modifiche.

3) Il materiale sopra citato è fabbricato con:

carta
film poliet.HD

4) Si dichiara che

Il materiale non contiene sostanze sottoposte a restrizioni nelle legislazioni citate e rispetta i limiti di migrazione globale/specifica;

4)L'utilizzazione in sede industriale o commerciale del materiale indicato nella presente dichiarazione non esclude l'accertamento della Sua conformità alle norme vigenti di competenza nonché dell'idoneità tecnologica allo scopo cui è destinato.

Facciamo presente che siamo trasformatori di tale prodotto, pertanto tale dichiarazione corrisponde a quanto da noi richiesto ai nostri fornitori.

Data 24/07/2020

dichiarazione codice TOV

TO100,...

TOV100H,...

TOV3040

TOV3344

TOV3750


CARTAMERCATO SRL
VIA PROV.LE PER PESCAGLIA - 55023
DEZZA - BORGIO A MOZZANO (LU)
CF-PI 02032880466